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Pasqyra e Performances”
{Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shirytézimit té klasifikuara sipas naf}frés
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P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytez:mlt i 11,207,709 68,307,736
P |Ndryshimi né inventarin e produkieve t& gatshme dhe prodhimit né proces
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
- |Té ardhura t8 tjera té shfrytézimit 60,000 16,003,827
P |L&nda e paré dhe materiale té konsumueshme [34,633,819) (19,273,733}

1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (34,633,819 (19,273,733}
2 T8 tigra shpenzime
P |Shpenzime té personelit {57,128,663) (55,738,589)
1 Paga dhe shpérblime (48,953, 363) {45,842 504)
2 Shpanzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vecmas (8,175,300) {9,896,095)
nga shpenzimet por pansfonet) X
B |Zhvlerésimi i akliveve afatgjata materiale
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi (2.500.000) (500.000)
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi (13.646,829) {8,404,901)
P |T& ardhura té fjera 0 -
] Té ardhura nga njésitd akonomike ku ka inferesa piesémarrése (paraqifur
vecmas té ardhurat  nga nfésité ekonomike brenda grupit)
2 Tda ardhura nga investimet dhe fwats e tiera pjese e akiiveve afatgjata
{(paragifur vecmas 18 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Inferesa fe arkéfusshém dhe té ardhura t& Hera té ngjashme (paragitur
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
aktive afatshkurira
P |Shpenzime financiare 853,280 305,061
Shpernzime Interesi dhe shpenzime (& ngfashme (paragifur vegmas
: % - . 853,280 305,061
shpenzimet pér fu paguar tek njésité ekonamike branda grupit)
2 Shpenzime (8 fara financiare
b |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet
P |Fitimi/Humbja para tatimit 4,211,678 2,289,391
B |Shpenzimi | tatimit mbi fitimin {1,833,751) {1,710,051)
1 Shpernzimi akfual i tatirmit mbi fitimin (1,833,751) (1.710,051)
2 EBhpenzimi i talim fitimit 18 shiyré
3 Pjesa e lalim filimil i€ pjesémarjeve
P |Fitimi/Humbja pér: 0 &
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interasat jo-konfrolluese
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
MNr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
B |Filimi/Humbja e vilit : 2,377,927 579,340
T& ardhura t& tjera gjithépérfshirése pér vitin: 0 -
Diferencal (+/-} nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaia 0 =
Diferencal (+/-} nga rivlerésimi i akliveve afatgiala materiale 0 -
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aklivet financiare t& mbajtura pér shitie 0 =
Pjasa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 -
P | Totali i t& ardhurave i fjera gjithapérfshirdse pér vitin 0 -
P |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 2,377,927 579,340
P |Totali i t& ardhurave’humbijeve gjithépérishirése pér: 2,377,927 579,340
Fronarét e njésisé ekonomike mémeé _,r;;:\% E Shyge
Intaresat jo-kontroliuese & 5%&;, %




